B63160683 11/03/2025 2025013876 

Des del Servei de Contractació es procedeix a l’obertura del Sobre Únic, que conté la 

documentació administrativa i l’oferta econòmica de l’empresa licitadora, sent el resultat: 

Presenta una oferta econòmica per un import total de 2.364,00 (dos mil tres-cents 

seixanta-quatre) euros més 496,44 (quatre-cents noranta-sis amb quaranta-quatre) 

euros corresponents a IVA que fan un total de 2.860,44 (dos mil vuit-cents seixanta amb 

quaranta-quatre) euros IVA inclòs. 

La oferta es trasllada en la seva integritat al Servei impulsor i responsable del 

contracte per a l’emissió del preceptiu informe de valoració i adjudicació en base als 

criteris establerts al plec de clàusules administratives del contracte de referència.